2021 MEB il Disi Taban Puanlar -Bilgisayar ve Ogretim Teknolojileri Ogretmenligi
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ilce Adi
iMAMOGLU
KARAISALI
KARAISALI
POZANTI
SEYHAN
YUREGIR
YUREGIR
YUREGIR
YUREGIR
COBANLAR
DIiNAR
EMIRDAG
HOCALAR
iHSANIYE
SANDIKLI
SUHUT
ESKiL
ESKiL
GULAGAC
GUZELYURT
MERKEZ
MERKEZ
MERKEZ
SULTANHANI
SULTANHANI
SULTANHANI
AKYURT
ALTINDAG
ALTINDAG
BALA
BEYPAZARI
BEYPAZARI
CAMLIDERE
CAMLIDERE
CUBUK
ELMADAG
MAMAK
MAMAK

'EREFLIKOCHiSAI

ALANYA
ALANYA
DEMRE
DEMRE
DEMRE
ELMALI
ELMALI
FiNIiKE
iBRADI

Kurum Adi
23 Nisan Ortaokulu
Cukur Ortaokulu
Eglence Sehitler Ortaokulu
Ascibekirli Ortaokulu
Giilbahgesi Ortaokulu

Dogankent Anadolu imam Hatip Lisesi
Emine Ozgiiler Giirsu imam Hatip Ortaokulu
Sehit Ogretmen Sait Korkmaz Ortaokulu
Yakapinar Selahattin Afsar Anadolu Lisesi

Cobanlar Ortaokulu

Haydarli iMKB Yatili Bélge Ortaokulu

Gomii Ortaokulu

calar Sehit Ahmet Saridag Yatili Bolge Ortaok

D6ger Anadolu imam Hatip Lisesi
Akharim Atatiirk Ortaokulu

wut Sehit Yasin Cubuk Anadolu imam Hatip Li:

Giinesli Ortaokulu
Sehit Azam Giidendede Ortaokulu
Giilagag Halk Egitimi Merkezi
Giizelyurt Halk Egitimi Merkezi

Alayhan Sehit Yildirim Aras Ortaokulu

Cekicler Ortaokulu
Sevingli Ortaokulu
75. Yil Cumhuriyet Ortaokulu
I. Alaaddin Keykubat Anadolu Lisesi
Sultanhani Halk Egitimi Merkezi
Kizik Ortaokulu
Borsa istanbul Anadolu Lisesi
Tiirkerler Ortaokulu
Bala Halk Egitimi Merkezi
Aksemseddin Ortaokulu
Sehit Samet Ustiiner Ortaokulu
Merkez Atatiirk Ortaokulu
Osmansin Ortaokulu
Yavuz Selim Ortaokulu
Yagar Dogu Ortaokulu
Sehit Kadir Yal¢in Ortaokulu
Sehitler Ortaokulu
Cumbhuriyet Ortaokulu
Alara Sevket Demirel Ortaokulu

-Hayriye Comertoglu Cok Programli Anadolu
;evreli Bozoglu-Tarkun imam Hatip Ortaokult

Demre Anadolu imam Hatip Lisesi
Karabucak Ortaokulu
Akgay Ortaokulu
Yuva Ortaokulu
Arif Ortaokulu
Nefise Yilmaz ipek Ortaokulu

TABAN PUAN
176
180
178
170
224
223
201
274
195
315
171
183
158
295
167
174
93
112
97
94
132
138
208
181
132
190
227
228
254
187
187
173
170
147
227
274
271
239
162
286
266
219
262
238
255
279
280
185
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BARTIN
BiLECIK
BOLU
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BURDUR
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CANAKKALE
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CANKIRI
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DENizLi
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ELAZIG
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ESKIiSEHIR

GAZIANTEP
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GAZIANTEP

GAZIANTEP

GAZIANTEP

GAZIANTEP

GAZIANTEP

GAZIANTEP

GAZIANTEP

GAZIANTEP

GAZIANTEP

KAS
KAS
KAS
KAS
BOZDOGAN
BOZDOGAN
KARACASU
KOCARLI
KUYUCAK
NAZiLLi
DURSUNBEY
ERDEK
GONEN
GONEN
iVRINDI
MANYAS
MANYAS
SAVASTEPE
SINDIRGI
AMASRA
GOLPAZARI
DORTDIVAN
MENGEN
MERKEZ
iNEGOL
ORHANELI
ORHANELI
BiGA
CAN
YENICE
KORGUN
MERKEZ
BEYAGAC
CiVRIL
KARAKOGAN
KARAKOGAN
KOVANCILAR
PALU
SiVRIHISAR
SAHINBEY
SAHINBEY
SAHINBEY
SAHINBEY
SAHINBEY
SAHINBEY
SAHINBEY
SAHINBEY
SAHINBEY
SEHITKAMIL
SEHITKAMIL

Gombe Ortaokulu
-asaba Sehit Yusuf Polat Yatili Bolge Ortaokul
stafa Kocakaya Mesleki ve Teknik Anadolu Li
Uziimlii Ortaokulu
Bozdogan Anadolu Lisesi
)gan ismet Sezgin Mesleki ve Teknik Anadolu
Karacasu Halk Egitimi Merkezi
Mersinbeleni Ortaokulu
Kayran Ortaokulu
Asagi Yakacik Ortaokulu
Dursunbey Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
KARSIYAKA ORTAOKULU
Bugdayli Ortaokulu
Kadir Kéker Ortaokulu
Fatih Tomusoglu Mesleki ve Teknik Anadolu
Manyas Halk Egitimi Merkezi
Salur Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Necip Fazil Kisakiirek Anadolu Lisesi
Sindirgi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Sehit Ahmet Telli Ortaokulu
Golpazari Halk Egitimi Merkezi
Yunus Emre imam Hatip Ortaokulu
Gokcesu Ortaokulu
Halicilar Ortaokulu
Yenice 19 Mayis Ortaokulu
Necati Yilmaz Mesleki ve Teknik Anadolu Lis:
ict Mustafa Oden Kiz Anadolu imam Hatip Lis
Yenigiftlik Ortaokulu
Sehit Engin Eker Ortaokulu
Canakkale Yenice Halk Egitimi Merkezi
Korgun Ortaokulu
30 Agustos imam Hatip Ortaokulu
Atatiirk Ortaokulu
Ozdemirci Ortaokulu
Karakogan Halk Egitimi Merkezi
Sarican Ortaokulu
Avlagi Ortaokulu
Karasalkim Ortaokulu
Hasan Karacalar Ortaokulu
Atatiirk Anadolu Lisesi
Can Alevli Ortaokulu
Karatas Anadolu Lisesi
Maresal Fevzi Cakmak Ortaokulu
Viehmet Kiig¢iikparmak imam Hatip Ortaokult
Mimar Sinan Anadolu Lisesi
Mustafa Necati Ortaokulu
Sehit Serdar Géren Ortaokulu
Sehit Servet Tomak Ortaokulu
Kibris Ortaokulu
Mehmet Colakoglu Ortaokulu

212
176
255
292
238
245
232
310
214
217
165
269
218
246
184
223
286
293
195
175
141
197
170
282
207
269
190
242
225
204
131
183
191
223
151
164
181
178
204
197
bos
168
138
bos
135
117
bos
186
143
122



GAZIANTEP SEHITKAMIL
GAZIANTEP SEHITKAMIL Sehitkamil Mervesehir Halk Egitimi Merkezi
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ALTINOZU
ALTINOZU
ALTINOZU
ANTAKYA
ARSUZ
HASSA
HASSA
HASSA
KIRIKHAN
KIRIKHAN
KIRIKHAN
KIRIKHAN
REYHANL
REYHANL
YALVAC
ARNAVUTKOY
ATASEHIR
AVCILAR
BAGCILAR
BASAKSEHIR
BASAKSEHIR
BASAKSEHIR
BEYKOZ
ESENLER
ESENLER
ESENLER
ESENYURT
ESENYURT
ESENYURT
ESENYURT
ESENYURT
ESENYURT
EYUPSULTAN
FATIH
FATIH
GUNGOREN
GUNGOREN
KAGITHANE

KUCUKCEKMECE

PENDIK
SULTANBEYLI
SULTANBEYLI
SULTANGAZI
SULTANGAZI
SULTANGAZI
SULTANGAZI
SULTANGAZI
SULTANGAZI

Sehit Mustafa Yazgan Ortaokulu

Altinkaya Ortaokulu
Altin6zii Halk Egitimi Merkezi
Biiylikburg Ortaokulu
Bohsin imam Hatip Ortaokulu
Asik Veysel Anadolu Lisesi
Aktepe imam Hatip Ortaokulu
Sehit Oguzhan Cito Ortaokulu
Yuvali Ortaokulu
408 Evler Ortaokulu
Karadurmusglu Ortaokulu
Siileyman Sah Ortaokulu
Ticaret Borsasi Ortaokulu
Atatiirk Ortaokulu
thanh Sehit Bilal Kurtoglu imam Hatip Ortaok
Yalva¢ Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Koéroglu Ortaokulu
Atasehir Rotary Anadolu Lisesi
Sehit Melih Sancar Ortaokulu
Bagcilar Prof. Dr. Fuat Sezgin Ortaokulu
Basaksehir Anadolu Lisesi
ibrahim Kogaslan Ortaokulu
TOKi Mustafa Kutlu imam Hatip Ortaokulu
ismail Ozseckin Ortaokulu
125 Y1l Ortaokulu
Aksemsettin Anadolu imam Hatip Lisesi
Orug Reis Anadolu imam Hatip Lisesi
15 Temmuz Sehitler Anadolu Lisesi
Abdulkadir Aksu Anadolu Lisesi
Borsa istanbul Anadolu Lisesi
Ekrem inci Ortaokulu
Esenyurt 80. Yil Ortaokulu
Necip Fazil Kisakiirek Ortaokulu
Ahmet Edip Onder Ozel Egitim Meslek Okulu
Fatih Cibali Ortaokulu
Tarik Us Ortaokulu
Mehmet Akif Ersoy imam Hatip Ortaokulu
Siir Mektebi Ortaokulu
Cumbhuriyet Ortaokulu
Kanuni imam Hatip Ortaokulu
dik Yunus Emre Mesleki ve Teknik Anadolu Li
Ahmet Yener Ortaokulu
rhan Feyzioglu Mesleki ve Teknik Anadolu Lis
125 Y1l Ortaokulu
50 Yil Ortaokulu
Ahmet Unal Kiz Anadolu imam Hatip Lisesi
Hiiseyin Ersu Ortaokulu
Mevlana Ortaokulu
Orhangazi Ortaokulu

94
112
224
193
149
147
208
bos

76
bos
131
bos
161
164
bos

82
225
121
247
236
133
197
223
182
170
132
117
104

99
bos
136
109
193
155
136
193
145
189
143
166
158
157
168
127
109
139

92

78
133
121
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{RAMANMA
KARAMAN
CASTAMONL
CASTAMONL
KAYSERI
KIRIKKALE
KIRKLARELI
KIRKLARELI
KIRKLARELI
KOCAELI
KOCAELI
KOCAELI
KOCAELI
KOCAELI
KOCAELI
KOCAELI
KOCAELI
KOCAELI
KOCAELI
KOCAELI
KOCAELI
KOCAELI
KOCAELI
KOCAELI

SiLE Agva Atatiirk Ortaokulu

SisLi Mehmet Pisak Anadolu Lisesi
UMRANIYE  Yil Cumhuriyet Mesleki ve Teknik Anadolu Li
USKUDAR  2ngelkdy Sehit Okan Altiparmak Anadolu Lise

ZEYTINBURNU Abdiilhak Hamit Ortaokulu
ZEYTINBURNU Semsettin Sami Ortaokulu
BERGAMA Yukaribey Ortaokulu

BEYDAG Cumbhuriyet Cok Programli Anadolu Lisesi
BUCA uca Mevlana Mesleki ve Teknik Anadolu Lise

KARABAGLAR 29 Ekim Ortaokulu
KARABAGLAR Mehmet Akif Ersoy imam Hatip Ortaokulu
KEMALPASA Armutlu Ortaokulu
KEMALPASA Derekoy Ortaokulu
KINIK Kinik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
KINIK Mert Oztiire Ozel Egitim Meslek Lisesi
KiRAZ Cevizli Ege Bolgesi Sanayi Odasi Ortaokulu
KiRAZ Kiraz Cok Programli Anadolu Lisesi
KiRAZ Kiraz Ortaokulu
KONAK < Giiltepe Nenehatun Cok Programli Anadolu
KONAK Mustafa Rahmi Balaban Ortaokulu
KONAK Seyfi Glillmezoglu Ortaokulu
MENEMEN Sehit Er Serdar Amak Ortaokulu
ODEMIS Hamamk®dy Ortaokulu
GOKSUN Goksun Halk Egitimi Merkezi
ONIiKiSUBAT Tekir Ortaokulu
PAZARCIK Egrice Ortaokulu
TURKOGLU Kirmakaya Sehit Ali Evran Ortaokulu
MERKEZ Coglu Sehit ishak Saglamoglu Ortaokulu
CiDE Sehit Necmi Yildirm Ortaokulu
CATALZEYTIN Yunus Emre Ortaokulu
KOCASINAN ancaktepe Sehit Fahrettin Livgalkan Ortaokul
KESKiN Konur Ortaokulu
LULEBURGAZ Evrensekiz Ortaokulu
MERKEZ Fahri Kasapoglu Ortaokulu
MERKEZ Kavakh Sehit Varol Galigkan Ortaokulu
BASISKELE Pasadag Anadolu Lisesi
CAYIROVA Demirsag Ortaokulu

CAYIROVA tice Bayraktar Mesleki ve Teknik Anadolu Lis
DARICA IMKB Darica Mesleki ve Teknik Anadolu Lises

DARICA Osmangazi imam Hatip Ortaokulu
DILOVASI Dilovasi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
DILOVASI Dilovasi Miibeccel Colakoglu Ortaokulu
DILOVASI Sehit Mehmet Kocabay Ortaokulu
DILOVASI Sehit ®mer Gzavcl Ortaokulu

GEBZE 50. Yil Chrysler Ortaokulu

GEBZE Fatih imam Hatip Ortaokulu
GOLCUK Golciik Ozel Egitim Meslek Okulu
KANDIRA Kandira Halk Egitimi Merkezi

KORFEZ Hereke Nuh Cimento Ortaokulu

KORFEZ igsas Ortaokulu

131
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146
152
242
193
302
273
278
297
314
265
236
191
206
215
289
276
332
289
229
110
155
bos
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180
203
149
259
215
167
188
280
283
176
175
194
202
150
206
181
174
203
176
253
272
221
279



KONYA
KONYA
KONYA
KONYA
KONYA
KONYA
KONYA
KONYA
KONYA
KONYA
KONYA
KONYA
KONYA
KONYA
KONYA
KONYA
KUTAHYA
KUTAHYA
MANiSA
MANiSA
MANiSA
MANiSA
MANiSA
MANiSA
MERSIN
MERSIN
MERSIN
MERSIN
MUGLA
MUGLA
MUGLA
MUGLA
MUGLA
MUGLA
MUGLA
MUGLA
MUGLA
MUGLA
MUGLA
MUGLA
MUGLA
MUGLA
NEVSEHIR
NEVSEHIR
NiGDE
NiGDE
NiGDE
SAKARYA
SAKARYA
SAKARYA

AHIRLI
AHIRLI
CiHANBEYLI
CELTIK
CELTIK
EMIRGAZI
EMIRGAZI
HADIM
KADINHANI
KADINHANI
KARAPINAR
KARAPINAR
KULU
KULU
YUNAK
YUNAK
ALTINTAS
SAPHANE
ALASEHIR
DEMIRCi
KIRKAGAC
KULA
KULA
SOMA
AYDINCIK
GULNAR
GULNAR
TARSUS
BODRUM
BODRUM
BODRUM
BODRUM
DATCA
KAVAKLIDERE
KAVAKLIDERE
KOYCEGiz
MARMARIS
MARMARIS
MiLAS
MiLAS
MiLAS
SEYDIKEMER
DERINKUYU
KOZAKLI
ALTUNHISAR
CAMARDI
MERKEZ
AKYAZI
AKYAZI
AKYAZI

Ahirli Sehit Samet Biitiin Ortaokulu
lise Mustafa Kemal Cok Programli Anadolu Li
Kandil Sehit Ersan Seker Ortaokulu
100. Yil Ortaokulu
Kiiglikhasan Ortaokulu
Demirci imam Hatip Ortaokulu
Emrulgazi Ortaokulu
Bolat Ortaokulu
Kadinhani Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Kolukisa Hursit Giines imam Hatip Ortaokulu
islik Ortaokulu
Kesmez Ortaokulu
Kulu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Tavsangali Atatiirk Ortaokulu
Hursunlu Ortaokulu
inonii Ortaokulu
Mustafa Kemal Ortaokulu
Saphane Halk Egitimi Merkezi
Uluderbent Ortaokulu
Esenyurt Ortaokulu
Kirkagag¢ Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Carikballi Ortaokulu
Sandal Cumhuriyet Ortaokulu
Fatma Aliye Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Aydincik Cok Programli Anadolu Lisesi
Alanbogaz Sehit Hiiseyin Bulut Ortaokulu
Gilnar Halk Egitimi Merkezi
Karadiken Ortaokulu
Bodrum Amiral Turgut Reis Ortaokulu
Golkéy Ahmet Naci Cogskunoglu Ortaokulu
Profilo Marina Ortaokulu
Tepecik Demir Topal Ortaokulu
Datc¢a Mustafa Kutluay Ortaokulu
Cayboyu Sehit Senol Ozbay Ortaokulu
Sadik Gogen Anadolu Lisesi
Otmanlar Ortaokulu
Hisaronii Hiiseyin Durmaz Ortaokulu
Sogiit Vacide Tugay Ortaokulu
Kafaca Ortaokulu
Oren Cok Programli Anadolu Lisesi
Yenikoy TEK Ortaokulu
Giinesli Ortaokulu
Derinkuyu Sehit Selguk Karabakla Ortaokulu
Kozakl Atatiirk Ortaokulu
Karakapi imam Hatip Ortaokulu
Mehmet Akif Ersoy Yatili Bélge Ortaokulu
Pinarcik Mustafa $Sahin Ortaokulu
Akyazi imam Hatip Ortaokulu
Atatiirk Ortaokulu
Paris Ortaokulu

178
135
117
120
125
122
183
155
297
162
142
156
184
132
133
146
186
226
223
160
178
189
260
190
264
185
284
249
224
268
218
256
295
213
268
274
249
238
270
208
222
214
168
159
158
144
302
224
212
256



SAKARYA
SAKARYA
SAKARYA
SAKARYA
SAKARYA
SAKARYA
SAKARYA
SAKARYA
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
siNoP
siNoP
siNoP
siNoP
TEKIRDAG
TEKIRDAG
TEKIRDAG
USAK
USAK
USAK
YOZGAT
YOZGAT
ZONGULDAK
ZONGULDAK
ZONGULDAK
ZONGULDAK
ZONGULDAK
ZONGULDAK

FERizLi
FERizLi
GEYVE
GEYVE
HENDEK
KOCAALI
PAMUKOVA
PAMUKOVA
ALACAM
AYVACIK
LADIK
TERME
VEZiRKOPRU
VEZiRKOPRU
VEZiRKOPRU
VEZiRKOPRU
AYANCIK
AYANCIK
AYANCIK
BOYABAT
CERKEZKOY
KAPAKLI
SARAY
ESME
KARAHALLI
SiVASLI
MERKEZ
YERKOY
ALAPLI
ALAPLI
CAYCUMA
DEVREK
DEVREK
GOKCEBEY

Bakirli Ortaokulu
Hatice Aslan Ortaokulu
Esme Ortaokulu
Siileyman Giilsiim Odabags Ortaokulu
Yesilvadi Ortaokulu
Atatiirk Ortaokulu
Mehmet Atif Aydin imam Hatip Ortaokulu
Pamukova Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
hit Erdal Bolat Mesleki ve Teknik Anadolu Lis
Ayvacik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
100.Yil Ortaokulu
Sakarli Ortaokulu
Gol imam Hatip Ortaokulu
Kabali Ortaokulu
Tahtakoprii imam Hatip Ortaokulu
Vezirkoprii Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Ayancik Halk Egitimi Merkezi
Yenikonak Yatili Bolge Ortaokulu
Yunus Emre Ortaokulu
Cengiz Topel Ortaokulu
Cerkezkdy imam Hatip Ortaokulu
Kapakli Gazi Ortaokulu
Sehit ibrahim Parlakci Ortaokulu
Ahmetler Abdiilkadir Can Ortaokulu
Karahalli Halk Egitimi Merkezi
Sehit Ruhi Cetin Ortaokulu
Yozgat Halk Egitimi Merkezi
Resat Akyon Ortaokulu
Kilgak Ortaokulu
Kiiglikkaymaz Ortaokulu
Karapinar Abdullah Giipgiipoglu Ortaokulu
75.Yi1l Cumhuriyet Ortaokulu
Egerci Ortaokulu
Gokgebey Cumhuriyet Anadolu Lisesi

163
195
166

194
262
173
242
217
176
182
265
143
158
122
167
140
131
244
160
183
168
164
152
140
167
144
234
158
115
204
115
111
103
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